

GOBIERNO REGIONAL PUNO

Gerencia General Regional

Resolución Gerencial General Regional

№ /89-2019-GGR-GR PUNO

0 3 JUN 2019 Puno,



EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el expediente N° 9677-2019-GGR sobre Modificación de Presupuesto Analítico N° 04 del Proyecto: MEJORAMIENTO DEL ESTADIO MUNICIPAL CESAR RAUL CARRERA DEL DISTRITO DE AZANGARO, PROVINCIA DE AZANGARO - PUNO;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 364-2016-GGR-GR PUNO de fecha 19 de julio del 2016, se aprobó el expediente técnico del Proyecto: MEJORAMIENTO DEL ESTADIO MUNICIPAL CESAR RAUL CARRERA DEL DISTRITO DE AZANGARO, PROVINCIA DE AZANGARO - PUNO, con un presupuesto total de S/. 11'502,539.77 (monto contenido en Resolución Gerencial General Regional N° 492-2017-GGR-GR PUNO de fecha 21 de noviembre del 2017);

Que, con Resolución Gerencial General Regional N° 009-2018-GGR-GR PUNO de fecha 19 de enero del 2018, se aprobó la modificación de Presupuesto Analítico N° 01 del Proyecto: MEJORAMIENTO DEL ESTADIO MUNICIPAL CESAR RAUL CARRERA DEL DISTRITO DE AZANGARO, PROVINCIA DE AZANGARO – PUNO;

Que, por Resolución Gerencial General Regional N° 170-2018-GGR-GR PUNO de fecha 30 de abril·del 2018, se aprobó Presupuesto Adicional por S/. 2,842,083.89, del Proyecto: MEJORAMIENTO DEL ESTADIO MUNICIPAL CESAR RAUL CARRERA DEL DISTRITO DE AZANGARO, PROVINCIA DE AZANGARO – PUNO:

Que, con Resolución Gerencial General Regional N° 234-2018-GGR-GR PUNO de fecha 12 de junio del 2018, se aprobó la modificación de Presupuesto Analítico N° 02 del Proyecto: MEJORAMIENTO DEL ESTADIO MUNICIPAL CESAR RAUL CARRERA DEL DISTRITO DE AZANGARO, PROVINCIA DE AZANGARO – PUNO;

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 558-2018-GGR-GR PUNO de fecha 15 de octubre del 2018, se aprobó el Presupuesto Adicional N° 02 del Proyecto: MEJORAMIENTO DEL ESTADIO MUNICIPAL CESAR RAUL CARRERA DEL DISTRITO DE AZANGARO, PROVINCIA DE AZANGARO – PUNO:

Que, con Resolución Gerencial General Regional N° 708-2018-GGR-GR PUNO de fecha 31 de diciembre del 2018, se aprobó la modificación de Presupuesto Analítico N° 03 del Proyecto: MEJORAMIENTO DEL ESTADIO MUNICIPAL CESAR RAUL CARRERA DEL DISTRITO DE AZANGARO, PROVINCIA DE AZANGARO – PUNO;

Que, mediante Informe N° 330-2019-GR-PUNO-GGR-ORSLP/JNCC de fecha 13 de mayo del 2019, de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, la modificación de presupuesto es la siguiente:







GOBIERNO REGIONAL PUNO

Gerencia General Regional

Resolución Gerencial General Regional

№ 189 -2019-GGR-GR PUNO

PUNO, ... 9 3 JUN 2014

DETALLE DE MODIFICACION DE PRESUPUESTO ANALÍTICO Nº 04

ESPECÍFICA DE GASTO	DESCRIPCIÓN	PRESUPUESTO MODIFICADO N° 03	MODIFICACIÓN	PRESUPUESTO MODIFICADO Nº
2.6.23. 99 3	COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - PERSONAL	5,943,549.34	513,074.97	6,456,624.31
2.6.23. 99 4	COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - BIENES	8,44,968.49	-432,565.06	8,12,403.43
2.6.23. 99 5	COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA - SERVICIOS	708,638.34	-145,000.00	563,638.34
2.6.32.31	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS	4,430.07	4,199.64	8,629.71
2.6.32.9 99	MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES	45,033.67	15,999.33	61,033.00
2.6.81.41	GASTO POR LA CONTRATACION DE PERSONAL	288,579.13	41,251.63	329,830.76
2.6.81.42	GASTO POR LA COMPRA DE BIENES	9,986.54	1,467.04	11,453.58
2.6.81.43	GASTO POR LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS	5,195.34	1,572.45	6,767.79

Que, con Informe N° 423-2019-GR-PUNO/GRPPAT-SGP de fecha 17 de mayo del 2019, la Sub Gerencia de Presupuesto, señala que la modificación del Presupuesto Analítico N° 04 del Expediente Técnico del Proyecto cuenta con la aprobación del Supervisor de Obra de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, por consiguiente, se remita para la emisión de la resolución de aprobación del Presupuesto Analítico modificado N° 04; y

Estando al Informe N° 641-2019-GRP/GRI/SGO de la Sub Gerencia de Obras, Informe N° 330-2019-GR-PUNO-GGR-ORSLP/JNCC de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, Informe N° 423-2019-GR-PUNO/GRPPAT-SGP de la Sub Gerencia de Presupuesto, Oficio N° 800-2019-G.R.PUNO/GRPPAT de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial, y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional Nº 064-2019-PR-GR PUNO;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- APROBAR la modificación del Presupuesto Analítico N° 04 del Proyecto MEJORAMIENTO DEL ESTADIO MUNICIPAL CESAR RAUL CARRERA DEL DISTRITO DE AZANGARO, PROVINCIA DE AZANGARO - PUNO, conforme al Cuadro "DETALLE DE MODIFICACION DE PRESUPUESTO ANALÍTICO N° 04" contenido en el sétimo considerando de la presente resolución.

RESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE

DIONE PACOTICONA MAMANI GERENTE GENERAL REGIONAL

VERO PRESENTATION OF ASSOCIATION OF JUNIOLEA PROPERTY OF ASSOCIATION OF ASSOCIATI